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PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

COMUNE DI ISERA
14/06/2019

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 398.614,00

 54.333,00

 0,00

 344.281,00

 0,00

 0,00

 0,00

 398.614,00

 161.195,16

 13.452,94

 128.817,15

 18.925,07

 862,85

 862,85

 0,00

 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 6 - Imposta municipale propria

Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle 
pubbliche affissioni

Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Categoria 3 - Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese

1010100

1010106

1010108

1010151

1010152

1010153

1010199

1000000

2010100

2010101

2010102

2010103

2010200

2010201

2010300

2010302

 986.322,29

 633.357,58

 0,00

 344.281,00

 5.633,61

 3.050,10

 0,00

 986.322,29

 1.664.029,33

 52.452,94

 1.592.651,32

 18.925,07

 862,85

 862,85

 170.640,26

 170.640,26

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 569.861,04

 562.702,38

 0,00

 0,00

 5.633,61

 1.525,05

 0,00

 569.861,04

 1.446.951,81

 13.452,94

 1.414.573,80

 18.925,07

 862,85

 862,85

 127.424,88

 127.424,88

 452.480,32

 151.840,89

 0,00

 299.114,38

 0,00

 1.525,05

 0,00

 452.480,32

 184.193,25

 0,00

 77.729,85

 106.463,40

 0,00

 0,00

 83.770,90

 83.770,90
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PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

COMUNE DI ISERA
14/06/2019

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 162.058,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.181.600,00

 0,00

 0,00

 2.181.600,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

Categoria 1 - Vendita di beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Categoria 3 - Entrate da Imprese derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 1 - Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 - Indennizzi di assicurazione

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

2000000

3010000

3010100

3010200

3010300

3020000

3020200

3020300

3030000

3030100

3030300

3040000

3040200

3050000

3050100

3050200

3059900

 1.835.532,44

 1.304.596,90

 933.222,77

 255.811,63

 115.562,50

 2.700,00

 2.700,00

 0,00

 1.028,56

 0,00

 1.028,56

 280,00

 280,00

 2.361.894,20

 0,00

 19.775,93

 2.342.118,27

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 1.575.239,54

 765.431,11

 442.638,26

 207.530,35

 115.262,50

 2.700,00

 2.700,00

 0,00

 1.028,56

 0,00

 1.028,56

 280,00

 280,00

 2.361.894,20

 0,00

 19.775,93

 2.342.118,27

 267.964,15

 927.516,40

 867.507,40

 40.777,87

 19.231,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

COMUNE DI ISERA
14/06/2019

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 2.181.600,00

 987.588,62

 987.588,62

 0,00

 177.551,27

 177.551,27

 1.959.795,86

 1.959.795,86

 0,00

 0,00

 0,00

 3.124.935,75

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Contributi agli investimenti da Famiglie

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 12 - Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Categoria 2 - Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi di costruire

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

3000000

4020000

4020100

4020200

4030000

4031200

4040000

4040100

4040200

4050000

4050100

4000000

7010000

7010100

7000000

 3.670.499,66

 1.527.588,62

 1.527.588,62

 0,00

 177.551,27

 177.551,27

 1.959.795,86

 1.959.795,86

 0,00

 114.847,29

 114.847,29

 3.779.783,04

 218.850,99

 218.850,99

 218.850,99

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 3.131.333,87

 0,00

 0,00

 0,00

 177.551,27

 177.551,27

 1.899.855,86

 1.899.855,86

 0,00

 114.847,29

 114.847,29

 2.192.254,42

 218.850,99

 218.850,99

 218.850,99

 927.516,40

 3.770,00

 3.770,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.770,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

COMUNE DI ISERA
14/06/2019

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.867.207,76

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

9010000

9010100

9010200

9010300

9019900

9000000

 477.818,17

 211.057,13

 225.841,29

 20.919,75

 20.000,00

 477.818,17

 10.968.806,59

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 473.462,78

 210.752,15

 223.739,09

 20.919,75

 18.051,79

 473.462,78

 8.161.002,64

 13.905,33

 0,00

 8.905,33

 0,00

 5.000,00

 13.905,33

 1.700.636,20


