

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

Pagina 9

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
1010100	<b>Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati</b>	<b>986.322,29</b>	<b>398.614,00</b>	<b>569.861,04</b>	<b>452.480,32</b>
1010106	Categoria 6 - Imposta municipale propria	633.357,58	54.333,00	562.702,38	151.840,89
1010108	Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	344.281,00	344.281,00	0,00	299.114,38
1010152	Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	5.633,61	0,00	5.633,61	0,00
1010153	Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche affissioni	3.050,10	0,00	1.525,05	1.525,05
1010199	Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	986.322,29	398.614,00	569.861,04	452.480,32
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
2010100	<b>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	<b>1.664.029,33</b>	<b>161.195,16</b>	<b>1.446.951,81</b>	<b>184.193,25</b>
2010101	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	52.452,94	13.452,94	13.452,94	0,00
2010102	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	1.592.651,32	128.817,15	1.414.573,80	77.729,85
2010103	Categoria 3 - Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	18.925,07	18.925,07	18.925,07	106.463,40
2010200	<b>Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie</b>	<b>862,85</b>	<b>862,85</b>	<b>862,85</b>	<b>0,00</b>
2010201	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie	862,85	862,85	862,85	0,00
2010300	<b>Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese</b>	<b>170.640,26</b>	<b>0,00</b>	<b>127.424,88</b>	<b>83.770,90</b>
2010302	Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese	170.640,26	0,00	127.424,88	83.770,90

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

Pagina 10

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>Accertamenti</b>	<b>di cui entrate non ricorrenti</b>	<b>Riscossioni in c/competenza</b>	<b>Riscossioni in c/residui</b>
2000000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	1.835.532,44	162.058,01	1.575.239,54	267.964,15
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
3010000	<b>Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	<b>1.304.596,90</b>	<b>0,00</b>	<b>765.431,11</b>	<b>927.516,40</b>
3010100	Categoria 1 - Vendita di beni	933.222,77	0,00	442.638,26	867.507,40
3010200	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	255.811,63	0,00	207.530,35	40.777,87
3010300	Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni	115.562,50	0,00	115.262,50	19.231,13
3020000	<b>Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>
3020200	Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	2.700,00	0,00	2.700,00	0,00
3020300	Categoria 3 - Entrate da Imprese derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	<b>Tipologia 300 - Interessi attivi</b>	<b>1.028,56</b>	<b>0,00</b>	<b>1.028,56</b>	<b>0,00</b>
3030100	Categoria 1 - Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030300	Categoria 3 - Altri interessi attivi	1.028,56	0,00	1.028,56	0,00
3040000	<b>Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale</b>	<b>280,00</b>	<b>0,00</b>	<b>280,00</b>	<b>0,00</b>
3040200	Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	280,00	0,00	280,00	0,00
3050000	<b>Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti</b>	<b>2.361.894,20</b>	<b>2.181.600,00</b>	<b>2.361.894,20</b>	<b>0,00</b>
3050100	Categoria 1 - Indennizzi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00
3050200	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	19.775,93	0,00	19.775,93	0,00
3059900	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	2.342.118,27	2.181.600,00	2.342.118,27	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

Pagina 11

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
3000000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie  TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	3.670.499,66	2.181.600,00	3.131.333,87	927.516,40
4020000	<b>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</b>	<b>1.527.588,62</b>	<b>987.588,62</b>	<b>0,00</b>	<b>3.770,00</b>
4020100	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	1.527.588,62	987.588,62	0,00	3.770,00
4020200	Categoria 2 - Contributi agli investimenti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	<b>Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale</b>	<b>177.551,27</b>	<b>177.551,27</b>	<b>177.551,27</b>	<b>0,00</b>
4031200	Categoria 12 - Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	177.551,27	177.551,27	177.551,27	0,00
4040000	<b>Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</b>	<b>1.959.795,86</b>	<b>1.959.795,86</b>	<b>1.899.855,86</b>	<b>35.000,00</b>
4040100	Categoria 1 - Alienazione di beni materiali	1.959.795,86	1.959.795,86	1.899.855,86	35.000,00
4040200	Categoria 2 - Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	<b>Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale</b>	<b>114.847,29</b>	<b>0,00</b>	<b>114.847,29</b>	<b>0,00</b>
4050100	Categoria 1 - Permessi di costruire	114.847,29	0,00	114.847,29	0,00
4000000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale  TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	3.779.783,04	3.124.935,75	2.192.254,42	38.770,00
7010000	<b>Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>218.850,99</b>	<b>0,00</b>	<b>218.850,99</b>	<b>0,00</b>
7010100	Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	218.850,99	0,00	218.850,99	0,00
7000000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	218.850,99	0,00	218.850,99	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E  
CATEGORIE**

Pagina 12

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
9010000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	477.818,17	0,00	473.462,78	13.905,33
9010100	Categoria 1 - Altre ritenute	211.057,13	0,00	210.752,15	0,00
9010200	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	225.841,29	0,00	223.739,09	8.905,33
9010300	Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo	20.919,75	0,00	20.919,75	0,00
9019900	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	20.000,00	0,00	18.051,79	5.000,00
9000000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	477.818,17	0,00	473.462,78	13.905,33
	Totale Titoli	10.968.806,59	5.867.207,76	8.161.002,64	1.700.636,20